



دور تموند به صعود می اندیشد

نبرد انگیزه‌ها در مادرید

تقابل اتلتیکومادرید – اینترمیلان و دور تموند – آیندهوون پایان‌بخش مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپاست. این دو دیدار مهم‌امشب برگزار می‌شود و همه منتظرند چهره آخرین تیم‌های راه‌یافته به جمع هشت تیم برتر مشخص شود. تیم مادریدی امیدوار است جوورزشگاه به سودش تمام شود و بتواند باخت یک بر صفر مقابل اینترا لبرجران کند. منتها حریف اتلتیکو تیمی است که در سال ۲۰۲۴ هر ۱۳ بازی خود در تمامی رقابت‌ها را با پیروزی پشت سر گذاشته و قطعاً حاضر نیست با تسلیم شدن مقابل تیم سیمونونه طعم تلخ شکست را بچشد. اتلتیکو شرایط خوبی ندارد و سرمربی تیم نیز با انتقادهای زیادی مواجه است. آنها در هشت بازی آخرشان پنج باخت، دو پیروزی و یک تساوی کسب کرده‌اند و با شکست برابر تیم ته‌جدولی کادیز به استقبال دیدار برگشت با اینترا می‌روند و حتی جایگاه چهارمی‌شان در لالیگا و کسب سهمیه لیگ قهرمانان نیز در خطر است. در عوض اینترا همچنان در اوج است و کسی هم جولدارش نیست. صدرنشین سری ا با ۷۵ امتیاز هر هفته به جام قهرمانی نزدیک‌تر می‌شود و میلان نزدیک‌ترین خیر برای اینترا صدرنشین است. این مصدومیت مارکو آ زاولوویچ بدترین خیر برای اینترا صدرنشین است. این بازیکن گل برتری تیمش در بازی رفت را زده، اما در بازی برگشت قطعاً غایب است. اینزاگی، سرمربی موفق اینترا در خصوص رویارویی دوباره با اتلتیکو گفت: «اتلتیکو را به خوبی می‌شناسیم. همچنین دیگو سیمونونه مربی‌شان را، جو در واندا متروپولیتانو متفاوت است و با تمام قوا به جدال آنها می‌رویم.»
مارتینز ۲۳ گل زده در لیگ، بهترین گلزن اینترا و امید اول اینزاگی برای باز کردن دروازه اتلتیکو محسوب می‌شود. زنبورها منتظرند در دیدار خانگی برابر آیندهوون همه چیز به سودشان تمام شود. تساوی بازی رفت باعث شده هر دو تیم به صعود امیدوار باقی بمانند. با این حال وضعیت آنها با هم قابل مقایسه نیست. دورتموند در این فصل پوندس لیگا نتایج ضعیفی کسب کرده و نتوانسته انتظارات هواداران را برآورده کند، به همین خاطر است که ادین تزیز روی لبه تیغ ایستاده و حذف از اروپا می‌تواند عواقب سنگینی برایش به دنبال داشته باشد. دورتموند فعلاً در رده چهارم لیگ آلمان ایستاده و برای گرفتن سهمیه لیگ‌قهرمانان تلاش می‌کند. تزیزپوشان با تمام قوا به میدان می‌روند تا پس از بارن مونیخ دومین تیم آلمانی راه‌یافته به یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان لقب بگیرند. در طرف دیگر صدرنشین هلند به سیگنال ایندوپارک آمده تا به راهش در اروپا ادامه دهد. آیندهوون با ۱۰ امتیاز بیشتر نسبت به فاینور، مدعی اصلی قهرمانی در لیگ هلند است. مهم‌ترین نکته اینکه آیندهوون در این فصل هیچ باختی در لیگ متحمل نشده است. البته باخت به فاینورد در جام‌حذفی فرصت کسب یک جام راز، آنها گرفت.

جانشین

شرف رامین



از مرخصی نامزد خاص تا فیلمبرداری از جلسه

انتخابات والیبال مهندسی نشده

وحید مرادی هرگونه مهندسی انتخابات فدراسیون والیبال و استفاده از امکانات این فدراسیون جهت تبلیغ و لابی کردن را تکذیب کرد. مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال در حالی روز شنبه برگزار می‌شود که مانند همیشه بحث‌هایی در خصوص لابی یک نامزد لابی و مهندسی انتخابات به سود او سر زبان‌ها افتاده است. محمود افشار دوست، پیمان اکبری، سیدمیلاد تقوی، محمد منصوری و امیرحسین منظمی پنج نامزد تأیید صلاحیت شده هستند. چهار نفر از این نامزدها در نامه‌ای اعتراضی به وزارت ورزش ادعا کرده‌اند تقوی، دبیر پیشین فدراسیون از امکانات فدارسیون برای موفقیت در انتخابات استفاده می‌کند. همچنین ناصر میرفخرایی، عضو و سخنگوی هیئت‌رئیس و کمیته فنی فدراسیون به خاطر همین مسائل از سمتش استعفا داد. با این حال سرپرست فعلی فدراسیون ادعاهای مطرح شده را رد می‌کند.

مرادی با اشاره به حضور بازرس وزارت ورزش در فدراسیون و بررسی دقیق روند انتخابات گفت: «چهار نفر از کاندیداهای محترم هفته گذشته به وزارت ورزش رفته و بابت اینکه یکی از کاندیداها از امکانات فدراسیون برای تبلیغ و رایزنی با اعضای محترم مجمع استفاده می‌کند، شکایت کرده بودند. سه نفر از آن چهار کاندیدای عزیز کارمند وزارت ورزش و مأمور به فدراسیون هستند و حقوقشان را از فدراسیون والیبال دریافت می‌کنند. اکثر روزهای هفته هم در فدراسیون و محیط والیبال حضور دارند و در مواجهه با اعضای مجمع رایزنی و لابی می‌کنند، اما اینکه تأکید صرفاً روی حضور یک نفر از کاندیداها در فدراسیون داشتند، صحیح و منصفانه نبود. شکایت آنها باعث شد اسبقیان معاونت وزارت دستور پیگیری موضوع را به بازسی بدهد. نماینده بازرسی هم طی دو روز در فدراسیون مستقر شد و در نهایت مدارک و شواهدشان در قالب یک گزارش مبنی بر عدم سوءاستفاده یا تخلف، تقدیم کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان شد.»

مرادی با اشاره به اینکه تقوی به مرخصی رفته است در ادامه به ایسنا گفت: «هرچند بازرس محترم تخلفی را در مورد حضور میلاد تقوی که کارمند رسمی فدراسیون است و از نسوی داورزنی رئیس وقت فدراسیون ابلاغ مشاور داشت مشاهده نکرد، اما از او خواست شد برای پرهیز از شائبه‌های احتمالی تا برگزاری مجمع عمومی از حضور در فدراسیون خودداری کند. تقوی هم با احترام این توصیه را پذیرفت و با درخواست مرخصی استعفاقی، فدراسیون را ترک‌گزار می‌گردد.»

سرپرست فدراسیون همچنین از فیلمبرداری جلسه با هیئت‌های استانی باشگاهها و کارشناسان برای جلوگیری از حواشی خبر داد: «برای اینکه شائبه مهندسی انتخابات پیش نیاید از همکاران روابط عمومی خواستیم یک دوربین داخل اتاق بگذارند و از ابتدای ورود و طول جلسه تا لحظه‌ای که اتاق را ترک می‌کنند فیلمبرداری کنند. وقتی دستان از اینجا به محل اقامتشان در هتل رفتند، ظاهراً همه کاندیداها اینجا رفته و با آنها صحبت و لابی کرده بودند.»

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ | ۲۱ رمضان ۱۴۴۵

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۰۶۰۸۵۴۳۰



اختلاف درونی استقلال، واگذاری پرسپولیس

یک دربی متفاوت

هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در حالی امروز با برگزاری هشت دیدار برگزار می‌شود که در حساس‌ترین آن، ورزشگاه آزادی میزبان دربی ۱۰۳ است. آن‌هم در حالی که همه نگاه‌ها به واگذاری پرسپولیس به تأمین اجتماعی و البته اختلافات درونی استقلال است و همین مسائلی باعث می‌شود این دربی حاشیه‌ها و تفاوت‌های خاصی خودش را داشته باشد.

رقابت‌های امروز ساعت ۱۸:۴۵ با برگزاری هم‌زمان سه دیدار پیکان – ملوان، ذوب‌آهن – استقلال خوزستان و همچنین گل‌گهر سیرجان – نفت آبادان برگزار می‌شود. در ادامه ساعت ۱۹ تراکتور – هوادار، آلومینیوم – مس‌رفسنجان، نساجی – شمس‌آذر و همچنین فولاد – سپاهان به مصاف هم می‌روند و دست‌آخر نیز پرورده این هفته با دربی پایتخت بسته می‌شود، دیداری که سسوت آغاز آن ساعت ۲۰ در آزادی به صدا درمی‌آید.

مصاف رودرو با استقلال بهترین فرصت پرسپولیس برای کم کردن فاصله با صدر جدول است، چراکه در صورت پیروزی احتمالی در این دیدار، پرسپولیس با رقیب دیرینه خود در صدر جدول هم‌امتیاز می‌شود و آبی‌پوشان تنها به واسطه تفاضل گل بهتر می‌توانند جایگاه خود را در صدر جدول حفظ کنند و این دلیل خوبی است که اوسمار هدفی جز کسب هر سه امتیاز دربی نداشته باشد، اما برای استقلال تساوی هم

نتیجه خوبی است و در صورت تقسیم امتیازها نیز می‌تواند حاشیه امنیت خود را در صدر جدول بیشتر کند. با وجود این انتظار هواداران دو تیم برتری مقابل حریف است، اما وحشت‌ناخت در دربی واگذاری پرسپولیس به تأمین اخیر شاهد یک بازی محتاطانه و بی‌کیفیت از سرخابی‌های پایتخت در دربی باشیم. در واقع مربیان ترجیح می‌دهند غائله با تساوی به پایان برسد تا اینکه تیم‌بازنده میدان باشند و همین تفکر باعث شده طی سال‌های اخیر کمتر شاهد مصافی هجومی، جذاب و دیدنی از دو تیم باشیم.

دیداری متفاوت

دربی ۱۰۳ اما می‌تواند متفاوت از دیگر رویارویی‌های دو تیم باشد. اوسمار تفکرانی متفاوت از بچی دارد و تیم او معمولاً هجومی و به مصاف هم می‌روند و دست‌آخر نیز پرورده این هفته با دربی پایتخت بسته می‌شود، دیداری که سسوت آغاز آن ساعت ۲۰ در آزادی به صدا درمی‌آید. مصاف رودرو با استقلال بهترین فرصت پرسپولیس برای کم کردن فاصله با صدر جدول است، چراکه در صورت پیروزی احتمالی در این دیدار، پرسپولیس با رقیب دیرینه خود در صدر جدول هم‌امتیاز می‌شود و آبی‌پوشان تنها به واسطه تفاضل گل بهتر می‌توانند جایگاه خود را در صدر جدول حفظ کنند و این دلیل خوبی است که اوسمار هدفی جز کسب هر سه امتیاز دربی نداشته باشد، اما برای استقلال تساوی هم

زوجی که در سمت راست خود اسماعیلی‌فر و در سمت چپ عبدالکریم حسن را دارند. استقلال هم در این دیدار یامگا را در اختیار ندارد. وینگر فرانسوی که در دیدار رفت دقیقه ۹۰+۷ از روی نقطه پنالتی برای استقلال گلزنی کرد و بازی را به تساوی کشاند، اما در کل دست‌نکونام در این دیدار برای چیدن ترکیب بازتر از اوسمار است. وظیفه پنالتی زدن استقلال در غیاب یامگا به مهدی پور سپرده شده و در پرسپولیس هم قرار است ترابی جای گولسیانی پنالتی‌زن اول تیم باشد.

برد مهم تر است

اوسمار با دربی و اهمیت آن ناآشنا نیست. او تجربه حضور در چهار دربی را کنار بچی داشته و فصل گذشته نیز دو مرتبه طعم ببرد مقابل استقلال (لیگ و جام حذفی) را چشیده و خوب می‌داند نتیجه این بازی می‌تواند حتی در تعیین سرنوشت قهرمان لیگ هم نقش داشته باشد. شاید به همین دلیل هم هست که می‌گوید برد مهم‌تر از بازی زیباست: «فوتسال برای من در زمین بحث می‌شود، اما تردید نیست که برای کسب موفقیت باید بتوانیم آراش و تمرکز خود را حفظ و از تک‌تک موقعیت‌هایمان استفاده کنیم. فوتسال نتیجه است. نتیجه، تفاوت کار مربی و بازیکنان را نشان می‌دهد. اگر امروز بخواهم بگویم که نتیجه بگیریم یا بازی خوبی داشته باشیم، می‌گویم نتیجه مهم‌تر است.»



بازتاب

حامد قهرمانی

نایب‌قهرمان تیم جوانان واترپلوی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا یک نتیجه فوق‌العاده و رشتنه‌ای بود که کمتر مورد توجه مسئولان ورزش کشور قرار گرفته است. تیمی که باید حالا خود را برای شرکت در مسابقات جهانی آماده کند. شننا به عنوان یک رشته پایه و مدال‌آور در مسابقات المپیک و آسیایی همواره مورد غفلت قرار گرفته و آنطور که باید و شاید دیده نشده است. با وجود این ورزشکاران این رشته در سه بخش شنه، شیرجه و واترپلو هر بار که در مسابقاتی حضور داشته‌اند با آخرین توان برای سرفرازی نام ایران، رقابت کرده‌اند و به‌رغم کمبودهای فراوان نسبت به رقیب‌اباعت شگفتی و افتخارآفرینی شده‌اند. مسابقات شانی قهرمانی جوانان آسیا در فیلیپین هم از این قاعده مستثنانوبعد از رخسش شانگرن و شیرجه‌روهای جوان ایران با کسب ۱۲ مدال رنگارنگ، تیم واترپلوی جوانان هم با هدایت علی پیروزخواه خوش درخشید و با شکست قدرتهایی نظیر قراقرستان و چین نشان داداز چه پتانسیل بالایی برخوردار است. تنها تیمی که

توانست جلوی جوانان ایران ق‌دعلم کندزاین بود که در دیدار فینال ایران را برسد. هرچند که این تیم هم در مقابل جوانان ایران به سختی پیروز شد. علی پیروزخواه، سرمربی تیم واترپلوی جوانان ایران بعد از افتخارآفرینی شاگ‌دانش می‌گوید: «البته این نخستین بار نبود که واترپلوی جوانان ایران در آسیا مدال‌ورمی‌شد. تیم واترپلوی جوانان ایران در فیلیپین به معنای واقعی کاری کرد، کارستان. نایب‌قهرمانی به دست آمدن از سرش قهرمانی داشت. باید همه کمک کنند تا این مسیر ادامه داشته باشد.»
وی در ادامه به مهر گفت: «همروز مسابقات واترپلوی جوانان آسیا به بالاترین سطح خود رسیده و برای همه کشورهایی که در ورزش‌های آبی آسیا فعالیت دارند، کاملاً شناخته شده است. تیم‌ها با بهترین تدارکات و آمادگی در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند تا بهترین نتیجه را کسب کنند. تیم‌ها با چانه آماده‌سازی متوالی و مستمر وارد مسابقات شده بودند. در میان آنها قراقرستان کمترین آماده‌سازی را داشت. اما همین تیم هم خیلی بیشتر از ما در اردو و تمرین بود.»

قاب

جشن رونمایی از «پرویزخان»



مراسم افتتاحیه و آغاز اکران فیلم «پرویزخان» با حضور وزیر ورزش، عوامل این فیلم، چهره‌های هنری سینمای کشور و پیشکسوتان و مدیران ورزشی ایران دوشنبه‌شب برگزار شد. این فیلم که محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج با حمایت وزارت ورزش و جوانان است، درباره معلم اخلاق فوتبال ایران مرحوم پرویز دهداری یکی از متفاوت‌ترین مربیان تیم ملی فوتبال ایران است. «پرویز خان» در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر توانست نظر منتقدان و اهالی رسانه را به خود جلب کند و موفق به نامزدی در ۹ رشته شد و سیمرغ بلورین بهترین فیلم‌اول، سیمرغ بلورین بهترین تدوین و دیپلم افتخار بهترین فیلمنامه را دریافت کرد.

ایران

فریدون حسن

۴ بار خندیدیم، ۴۰ بار گریه کردیم

مهدی تاج از شمرند ستاره‌های فدراسیونش رسیده به شمرند تعداد دفعاتی که مردم را خنداندند است! البته منظور جناب این نیست که خودش مردم را خنداندند (هرچند که ادعاهای او خنده‌دار هم هست)، بلکه منظورش همان فدراسیون است.

رئیس فدراسیون فوتبال که پیش از این مدعی بود فدراسیونش پنج، شش ستاره دارد حالا به طور خنده‌داری از چهار بار خنداندن مردم می‌گوید و به آن می‌نازد. تاج دیروز در مجمع عادی فدراسیون فوتبال مدعی شد: «نتایج خوبی در جام‌ملتهای آسیا برای مربی ایرانی کسب کردیم و در فوتبال ساحلی با مربی ایرانی نتایج خوبی گرفتیم. چهار بار مردم را خنداندیم که فقط از فوتبال برمی‌آید. یکی از بازی‌ها دیدار تیم جوانان با برزیل در جام جهانی بود، دومی بازی با ولز در جام جهانی ۲۰۲۲، سومی دیدار با ژاپن در جام‌ملتهای آسیا و آخری هم فوتبال ساحلی. در فوتبال ساحلی، قهرمانی دست ما بود که افتاد. با امکاناتی که داریم نتایج خوبی رقم زدیم. در فوتبال دنیا با پنج امتیاز اختلاف نسبت به ژاپن، دوم آسیا هستیم. در فوتبال ساحلی در رده پنجم دنیا قرار داریم، در فوتسال ششم دنیا هستیم که این شرایط بسیار خوبی است. در فوتسال بانوان قهرمان آسیا هستیم. جمع‌بندی فوتسال این است که اتفاقات مثبت بوده است.»

اصلاً کاری با بقیه ادعاهای او نداریم. کاری نداریم که مدعی شد زیرساخت‌های مثبتی ایجاد شده، اما واقعیت این است که حتی از بازسازی و تجهیز ورزشگاه‌ها هم خبری نیست. کاری نداریم که از عضویت در ۱۶ تیمی فدراسیون فوتبال آسیا گفت، اما واقعیت این است که این عضویت‌ها هیچ ثمری برای فوتبال ایران نداشته است. فقط می‌خواهیم ببینیم این ادعای چهار بار خنداندن مردم را چگونه برای خودش ردیف کرده است؟ این درست که ما با هر پیروزی تیم‌های ملی فوتسال می‌شویم، اما جنب‌تاج این شامل تمام رشته‌های ورزشی می‌شود، رشته‌هایی که برخلاف فوتبال پیروزی‌هایشان تلاوم دارد و حتی به قهرمانی هم ختم می‌شود، نه اینکه بعد از هر چهار بار خنداندن مردم، ۴۰ بار اشک آنها را در بیارود. پس به این ادعا هم که این کار فقط از فوتبال برمی‌آید می‌خندیم. با تعداد خنده‌ها پنج بار بشود.

مهدی تاج در میان حرفهای خنده‌دارش به موفقیت‌های فوتسال، فوتبال ساحلی و فوتسال بانوان اشاره می‌کند. دو مورد اول با وجود قهرمانی و افتخارآفرینی‌های فراوان همیشه مانند بچه‌سراهی فدراسیون او بوده و هستند و فوتسال بانوان هم بعد از دو بار قهرمانی در آسیا امروز اصلاً وجود خارجی ندارد که تاج به آن می‌نازد. مهدی تاج حتی متوسل به پیروزی نوجوانان مقابل برزیل می‌شود و دلخوشی خود از برتری مقابل ژاپن را هم فریاد می‌زند و نمی‌داند با چنین اظهارنظری نه تنها باعث خنده مخاطبان می‌شود که بدتر از آن ثابت می‌کند چه نگاه سطحی‌نگری بر فدراسیون فوتبال ایران حاکم است. نگاهی که دلخوش به چند پیروزی بی‌اهمیت است و تلخ‌کاهی‌های بعد از آن را نمی‌بیند.

با چنین طرز فکری قطعاً نباید توقع پیشرفت فوتبال را داشت. فوتبالی که شخص اول آن به چند برد دلخوش است و حتی بردهای سال‌های قبل را انبش قبر می‌کند، هرگز نمی‌تواند حرفی برای گفتن داشته باشد. فوتبال ایران و فدراسیونش در حالی دلخوش به چهار بار خنداندن مردم هستند که علاقه‌مندان طرفدار این فوتبال‌سین روزها با حیرت در حد دیوان پیشرفت کشور‌های اطراف می‌خندند. کشورهایی که فوتبال‌فولتاشان به یک یا چند پیروزی مقطعی و زودگذر دل نمی‌بندند و مدام آنها را فریاد می‌زنند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضع عمده ۳ ماهه ۱۳ قانون نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۷۰۰۵۰۹۷۰۰۲۰۶۰۱۴ کلاسسه ۱۴۰۲/۷۴۸-موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضی آقای میلاد لطفی فرزند مر قرضی به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۶۱۶۶۶ در شهس‌دانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۷۶.۸۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان باغچی محور گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره و تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسنیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۷/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

نشانه آگهی: ۱۶۷۴۷۱۴

علی اوسطرسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

۸۸۵۴۵۴۸۸